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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 6

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K 1A Turner Jahrgang 2008 + jünger
Barren

Küng Levin 2008 TV Mels 8.75 9.10 9.05 9.25 36.151. G

Willi Jonas 2008 TV Mels 9.25 9.25 8.65 8.65 35.802. S

Schwendener Ben 2008 Getu Wartau 8.60 8.60 9.00 8.95 35.153. B

Hilck Leander 2008 STV Kriessern 8.70 8.25 8.90 8.90 34.754. *

Schlegel Fabian 2008 TV Mels 8.85 8.95 8.40 8.55 34.754. *

Kobelt Luca 2008 STV Kriessern 8.60 8.55 9.00 8.45 34.606. *

Metzler Silas 2008 STV Balgach 8.95 8.60 8.40 8.60 34.557. *

Ammann Sandro 2008 TV Buchs 8.20 8.65 8.70 8.55 34.108. *

Rohner Lars 2009 STV Balgach 8.35 8.90 8.40 8.40 34.059. *

Sprecher Maurin 2008 Getu Wartau 8.95 8.65 8.35 8.10 34.059. *

Kobelt Jon 2008 GETU Grabs 8.00 8.70 8.90 8.40 34.0011. *

Buchli Carlo 2008 GETU Grabs 8.15 8.15 8.35 9.10 33.7512. *

Suessli Levi 2009 GETU Grabs 8.15 8.40 8.35 8.70 33.6013. 

Holenstein Jan 2008 GETU Oberhelfenschwil 8.05 8.65 8.55 8.15 33.4014. 

Dalla Valle Fabio 2008 Getu Sevelen 8.25 8.35 8.45 8.25 33.3015. 

Sieber Ilario 2008 STV Balgach 8.55 8.30 7.90 8.55 33.3015. 

Ammann Nick 2009 GETU Oberhelfenschwil 8.65 7.55 8.60 8.30 33.1017. 

Dändliker Nelson 2008 STV Balgach 7.65 8.45 8.70 8.30 33.1017. 

Schultes Jan 2008 STV Steinach 8.75 7.15 8.25 8.75 32.9019. 

Schädler Flavio 2009 Getu Gams 8.00 8.20 7.95 8.50 32.6520. 

Bertsch Matteo 2008 Getu Sargans 7.85 7.55 8.00 8.05 31.4521. 

Hämmerle Amadeo 2008 Getu Sevelen 7.30 8.10 7.60 8.00 31.0022. 

De Luca Elias 2009 Getu Sargans 7.95 6.75 8.10 8.00 30.8023. 

Schmidheiny Tim 2010 STV Balgach 7.05 7.00 7.75 7.35 29.1524. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 6

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K 1B Turner Jahrgang 2007 + älter
Barren

Kehl Simon 2007 GETU Grabs 9.20 9.35 9.10 8.50 36.151. G

Felix Livio 2007 Getu Bonaduz 8.85 9.30 8.85 8.90 35.902. S

Maissen Gian Luca 2006 Getu Bonaduz 8.60 9.40 8.85 9.00 35.853. B

Hartwig Finn 2007 GETU Grabs 8.65 8.90 9.10 8.85 35.504. *

Bless Urs 2006 Getu Sevelen 8.75 8.45 8.80 9.30 35.305. *

Frommelt Samuel 2007 Getu Gams 9.10 9.25 8.55 8.40 35.305. *

Zogg Leano 2007 Getu Wartau 8.85 8.70 8.50 9.15 35.207. *

Casutt Lino 2006 Getu Malans 8.85 8.65 8.40 9.25 35.158. *

Tschalèr Anian 2007 Getu Bonaduz 8.65 8.65 8.90 8.95 35.158. *

Wagner Tobias 2006 Getu Wartau 9.10 8.80 8.85 8.35 35.1010. *

Oehler Lukas 2007 Getu Wartau 8.45 8.80 8.50 9.10 34.8511. *

Bühler Lou 2007 Getu Malans 8.60 9.05 8.70 8.35 34.7012. *

Heinisch Moritz 2007 GETU Balzers 8.70 8.60 8.75 8.30 34.3513. 

Jusic Lennox 2007 Getu Sevelen 8.55 8.60 8.50 8.50 34.1514. 

Mauchle Joel 2007 GETU Balzers 8.70 7.85 8.50 9.05 34.1015. 

Peter Philipp 2007 GETU Balzers 8.45 9.05 8.20 8.30 34.0016. 

Bischof Philipp 2007 STV Balgach 8.35 8.35 8.35 8.90 33.9517. 

Kulici Almin 2007 Getu Wartau 8.15 7.30 8.00 8.45 31.9018. 

Weder Mike 2007 STV Balgach 7.60 8.05 7.85 8.20 31.7019. 

Tischhauser Peter 2007 Getu Wartau 7.50 7.50 8.20 7.80 31.0020. 

Zejeri Halid 2007 Getu Wartau 7.70 6.45 7.70 7.75 29.6021. 

Sciuto Mattia 2007 Getu Sargans 7.70 6.20 7.85 7.25 29.0022. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 6

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2A Turner Jahrgang 2007 + jünger
Barren

Brander Aron 2007 Getu Gams 9.30 8.85 8.958.95 8.85 44.901. G

Caviezel Tiziano 2007 Getu Bonaduz 8.55 9.25 8.658.60 8.90 43.952. S

Veraguth Flurin 2007 Getu Flims 9.20 8.70 8.408.40 9.00 43.703. B

Rüdisühli Fadri 2007 STV Balgach 9.15 8.55 8.309.05 8.50 43.554. *

Wenk Johann 2007 Getu Gams 9.20 8.30 9.308.45 7.85 43.105. *

Schädler Laurin 2007 Getu Gams 9.20 8.05 7.908.70 8.65 42.506. *

Heeb Dominic 2007 Getu Gams 8.95 8.30 9.057.55 8.40 42.257. *

Peter Matteo 2007 STV Kriessern 8.65 8.30 8.108.35 8.15 41.558. 

Maxime Appel 2007 STV Kriessern 8.45 7.90 8.308.35 7.95 40.959. 

Stillhart Marc 2007 GETU Oberhelfenschwil 8.35 7.95 8.607.90 7.75 40.5510. 

Granwehr Silvan 2007 STV Steinach 8.85 7.65 7.907.60 8.30 40.3011. 

Ronner Jonas 2007 STV Walensee-Unterterze 8.50 7.80 7.657.75 8.10 39.8012. 

Fleischmann Kris 2007 STV Walensee-Unterterze 8.00 8.30 7.957.30 8.20 39.7513. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 6

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2B Turner Jahrgang 2006 + älter
Barren

Gantenbein Tobias 2006 Getu Wartau 9.40 9.05 9.109.30 9.10 45.951. G

Zogg Mark 2006 Getu Malans 9.25 8.85 8.758.95 9.05 44.852. S

Mannhart Laurin 2004 GETU Balzers 9.30 8.65 8.608.10 9.10 43.753. B

Sulser Ursin 2005 GETU Grabs 8.55 8.35 8.559.20 8.90 43.554. *

Bieri Dario 2005 GETU Grabs 8.70 8.40 8.559.10 8.70 43.455. *

Schlegel Damian 2006 Getu Bonaduz 8.85 8.60 8.708.45 8.45 43.056. *

Guhler Simon 2005 Getu Malans 8.80 8.80 8.608.40 8.35 42.957. *

Frommelt Joschua 2004 Getu Gams 9.20 8.65 8.458.25 8.25 42.808. *

Auer Raphael 2004 STV Balgach 8.75 8.30 7.758.45 8.75 42.009. *

Auer Dominik 2006 STV Balgach 8.70 8.40 7.858.35 8.10 41.4010. 

Heeb Raphael 2005 Getu Wartau 8.40 8.40 8.407.50 8.65 41.3511. 

Steiger Livio 2006 STV Kriessern 8.55 8.45 8.307.85 8.20 41.3511. 

Custer Nils 2006 STV Balgach 8.40 8.80 7.558.15 8.15 41.0513. 

Halbheer Gianluca 2005 Getu Wartau 8.60 8.40 7.707.70 8.65 41.0513. 

Tiziani Andre 2006 STV Balgach 8.90 7.60 7.458.50 7.45 39.9015. 

Nadig Florian 2006 STV Walensee-Unterterze 7.90 7.90 8.007.25 7.60 38.6516. 

Metzler Janis 2006 STV Balgach 7.90 7.05 7.457.60 7.85 37.8517. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 6

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3A Turner Jahrgang 2006 + jünger
Barren

Tschalèr Curdin 2006 Getu Bonaduz 9.25 9.25 8.758.75 9.15 45.151. G

Egli Marco 2007 TV Mels 9.45 9.10 8.758.80 8.50 44.602. S

Tschirky Joel 2007 TV Mels 8.90 9.40 9.008.40 8.80 44.503. B

Züst Nicola 2006 TV Mels 9.40 8.45 8.659.00 8.95 44.454. *

Hobi Elia 2006 TV Mels 9.20 8.30 8.758.95 8.80 44.005. *

Spadin Joel 2006 Getu Bonaduz 8.65 9.20 8.458.35 9.00 43.656. *

Schlegel Gabriel 2006 TV Mels 9.40 8.95 8.508.10 8.60 43.557. 

Pache Sven 2006 STV Widnau 8.80 8.60 8.708.50 8.30 42.908. 

Anastasia Nico 2007 STV Kriessern 8.40 9.00 8.058.30 8.85 42.609. 

Toniolo Dario 2006 TV Mels 8.40 8.25 7.458.50 8.30 40.9010. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 6

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3B Turner Jahrgang 2005 + älter
Barren

Kehl Roman 2005 GETU Grabs 9.45 9.40 9.259.50 8.95 46.551. G

Amport Sebastian 2002 GETU Balzers 9.00 9.40 8.308.75 9.05 44.502. S

Wohlwend Jan 2003 GETU Balzers 8.90 8.70 8.658.75 9.40 44.403. B

Bicker Nico 2003 GETU Balzers 8.85 9.35 8.508.75 8.85 44.304. *

Albrecht Andreas 2005 TV Mels 8.40 8.40 8.209.25 8.35 42.605. *

Lonsky Niklas 2005 Getu Sevelen 8.95 7.25 8.858.75 8.70 42.506. *

Zünd Justin 2002 STV Kriessern 8.00 8.60 8.608.45 8.50 42.157. 

Steiger Noel 2003 STV Kriessern 8.65 8.20 8.408.65 8.00 41.908. 

Morales-Garcia David 2003 STV Walensee-Unterterze 8.25 8.45 8.008.25 8.65 41.609. 

Sieber Ben 2005 STV Balgach 8.15 8.30 7.208.35 8.20 40.2010. 

Cirignotta Angelo 2003 GETU Balzers 8.00 8.60 7.307.85 8.30 40.0511. 

Hagmann Linus 2003 Getu Sevelen 8.10 7.55 7.508.30 7.75 39.2012. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 6

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4A Turner Jahrgang 2004 + jünger
Barren

Wildhaber Dorian 2004 TV Mels 9.50 9.10 9.258.80 9.30 45.951. G

Hobi Manuel 2004 TV Mels 9.50 8.65 9.259.05 8.60 45.052. S

Schlegel Raphael 2005 TV Mels 8.75 9.15 9.059.05 8.70 44.703. B

Kalberer Silvan 2005 TV Mels 8.65 8.95 9.058.75 8.75 44.154. *

Durot Matthias 2004 Getu Bonaduz 9.10 9.10 8.658.45 8.55 43.855. *

Caviezel Alessio 2005 Getu Bonaduz 8.55 9.35 8.508.80 8.30 43.506. *

Bircher Nicolas 2004 Getu Gams 8.30 8.65 8.608.25 8.15 41.957. 

Sonderegger Pablo 2004 STV Balgach 8.40 8.65 8.208.60 8.05 41.908. 

Senti Shion 2004 TV Mels 8.00 8.60 8.208.25 8.45 41.509. 

Wenk Samuel 2004 Getu Gams 7.70 7.75 9.308.60 8.00 41.3510. 

Ackermann Lorin 2004 TV Mels 8.50 8.10 8.107.50 8.50 40.7011. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 6

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4B Turner Jahrgang 2003 + älter
Barren

Knupp Gianni 2002 Getu Wartau 9.30 9.65 8.558.95 8.70 45.151. G

Caviezel Mattia 2003 Getu Bonaduz 8.80 9.15 8.809.00 9.10 44.852. S

Pfiffner Raphael 2002 GETU Balzers 9.10 8.95 8.508.75 9.40 44.703. B

Eggenberger Samuel 2001 Getu Wartau 8.85 8.65 8.908.45 9.30 44.154. *

Auer Elia 2003 STV Balgach 8.70 9.10 8.808.45 9.00 44.055. *

Kobelt Fabio 2003 STV Kriessern 8.80 9.00 8.758.85 8.65 44.055. *

Jakob Dario 2002 STV Balgach 8.80 9.10 8.408.75 8.70 43.757. *

Gulli Leon 2003 GETU Balzers 8.60 8.50 8.858.80 8.95 43.708. *

Sinkovec David 2003 STV Widnau 8.65 9.10 8.908.50 8.50 43.659. *

Grünenfelder Jana 2003 Getu Sargans 8.40 8.85 8.708.85 8.65 43.4510. *

Sucker Lukas 2002 GETU Grabs 8.25 8.30 8.958.95 8.90 43.3511. 

Kühnis Carlo 2002 GETU Balzers 8.45 9.10 7.958.55 9.20 43.2512. 

Gubser Matthias 2001 Getu Sargans 8.40 8.60 8.808.40 8.95 43.1513. 

Frey Michael 2001 Getu Wartau 8.95 8.45 8.757.90 8.45 42.5014. 

Donzé Jannis 2003 STV Widnau 8.80 8.60 8.558.15 8.35 42.4515. 

Heeb Pascal 2003 Getu Wartau 7.80 8.85 8.258.20 8.60 41.7016. 

Hegglin Ramon 2003 STV Balgach 8.15 8.75 8.558.10 8.15 41.7016. 

Custer Julian 2003 STV Balgach 7.90 8.05 8.007.80 8.05 39.8018. 

Bischof Remo 2003 STV Balgach 7.90 8.45 7.707.75 7.90 39.7019. 
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